
 
 

 

 
 

 

                                     

                                                                                        

 

OGGETTO: Graduatorie di Istituto del personale Docente triennio 2017/2020 inserimento in 

II e III fascia delle graduatorie di circolo di istituto per il personale docente ed educativo  

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 374 del 01/06/2017 – Aggiornamento della II e della III fascia delle 

Graduatorie di circolo e di istituto per il personale docente ed educativo, per il 

triennio scolastico 2017/18, 2018/19, 2019/20; 

 VISTA la nota MIUR del 17.08.2017, relativa all’inserimento con riserva in II fascia di 

candidati ITP partecipanti al contenzioso seriale Ricorso al TAR del Lazio con 

Registro Generale n. 7802/2017; 

  CONSIDERATA  la necessità di garantire la continuità del servizio pubblico con particolare 

riferimento agli alunni con bisogni speciali;   

 

DETERMINA 

 

Di confermare le graduatorie così come formate alla data del 31.10.2017  

  

 

 Il Dirigente Scolastico 

  Giovanni Montanaro 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni Falcone” 
Istituto Profess.le per i Servizi Commerciali, Turistici, Sociali e della Grafica Pubblicitaria 

Istituto Tecnico Turistico 
Via Levadello – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 0307405911 – fax 0307401226 – C.F. 91001910172 
www.falconeiis.gov.it; e-mail bsis03400l@istruzione.it 

Firmato digitalmente da Giovanni Montanaro ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

BSIS03400L - documento firmato digitalmente in originale da GIOVANNI MONTANARO - copia conforme


		2017-11-06T08:50:29+0100




